

**PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2023.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 - SRP**

Unidade Solicitante: Fundo Municipal de Saúde - FMS

Objeto: A presente licitação tem como objeto o Registro de Preço (SRP), para contratação de empresa de confecção de fardamentos/uniformes e assessorios para serem distribuídos para os funcionários da Secretaria Municipal de Saúde -FMS, conforme condições, quantidades aduzidas no Termo de Referência, por um período de 12 (doze) meses.

FUNDAMENTO: A presente licitação foi elaborado de acordo com o Ordenamento Jurídico Nacional que regulamenta o processo de aquisições para a Administração Pública, a égide da nos termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto Federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, Decreto Municipal nº 012/2020, de 24 de março de 2020, no que couber, bem como pela Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e suas alterações, aplicando-se, subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e as exigências estabelecidas neste Edital, e no Termo de Referência.

HOMOLOGAÇÃO

Brejão/PE, 2023.



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023
Processo Administrativo Nº 008/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WILIANE CAMILA PAES DE LIRA
Data de Publicação: 03/05/2023 14:02:19

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:57

ACS'S (BLUSA): CAMISETA EM MALHA – TIPO POLO, COM SÍMBOLO PINTADO NAS MANGAS (SÍMBOLO DO GOVERNO E BANDEIRA DE BREJÃO), SÍMBOLO DA SAÚDE NO PEITO ESQUERDO COM BOLSO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- PINTADO NAS COSTAS. COR CINZA TAMANHO P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ACS'S (BLUSA): CAMISETA EM MALHA – TIPO POLO, COM SÍMBOLO PINTADO NAS MANGAS (SÍMBOLO DO GOVERNO E BANDEIRA DE BREJÃO), SÍMBOLO DA SAÚDE NO PEITO ESQUERDO COM BOLSO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- PINTADO NAS COSTAS. COR CINZA TAMANHO P			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,10	Valor Total: 200,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	051	26.958.780/0001-70	46,63	25,10		Sim
2 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	002	12.498.712/0001-61	46,63	28,50	13,55	Sim
3 ANGELICA LEITE SILVA	099	20.826.766/0001-37	46,63	28,98	1,68	Sim
4 MARLOS DE BARROS SILVA	055	40.713.989/0001-03	45,96	43,29	49,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:57

ACS'S (BLUSA): CAMISETA EM MALHA – TIPO POLO, COM SÍMBOLO PINTADO NAS MANGAS (SÍMBOLO DO GOVERNO E BANDEIRA DE BREJÃO), SÍMBOLO DA SAÚDE NO PEITO ESQUERDO COM BOLSO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- PINTADO NAS COSTAS. COR CINZA TAMANHO M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ACS'S (BLUSA): CAMISETA EM MALHA – TIPO POLO, COM SÍMBOLO PINTADO NAS MANGAS (SÍMBOLO DO GOVERNO E BANDEIRA DE BREJÃO), SÍMBOLO DA SAÚDE NO PEITO ESQUERDO COM BOLSO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- PINTADO NAS COSTAS. COR CINZA TAMANHO M			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 1.299,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	054	26.958.780/0001-70	46,63	24,99		Sim
2 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	027	12.498.712/0001-61	46,63	29,90	19,65	Sim
3 ANGELICA LEITE SILVA	090	20.826.766/0001-37	46,63	33,90	13,38	Sim
4 MARLOS DE BARROS SILVA	031	40.713.989/0001-03	45,96	45,96	35,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE**



Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:57

ACS'S (BLUSA): CAMISETA EM MALHA – TIPO POLO, COM SÍMBOLO PINTADO NAS MANGAS (SÍMBOLO DO GOVERNO E BANDEIRA DE BREJÃO), SÍMBOLO DA SAÚDE NO PEITO ESQUERDO COM BOLSO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- PINTADO NAS COSTAS. COR CINZA TAMANHO G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ACS'S (BLUSA): CAMISETA EM MALHA – TIPO POLO, COM SÍMBOLO PINTADO NAS MANGAS (SÍMBOLO DO GOVERNO E BANDEIRA DE BREJÃO), SÍMBOLO DA SAÚDE NO PEITO ESQUERDO COM BOLSO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- PINTADO NAS COSTAS. COR CINZA TAMANHO G			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 24,15	Valor Total: 869,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	124	26.958.780/0001-70	46,63	24,15		Sim
VIKANE FARDAMENTOS LTDA	021	12.498.712/0001-61	46,63	28,70	18,84	Sim
ANGELICA LEITE SILVA	051	20.826.766/0001-37	46,63	45,00	56,79	Sim
4 MARLOS DE BARROS SILVA	129	40.713.989/0001-03	45,96	45,96	2,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:57

ACS'S (BLUSA): CAMISETA EM MALHA – TIPO POLO, COM SÍMBOLO PINTADO NAS MANGAS (SÍMBOLO DO GOVERNO E BANDEIRA DE BREJÃO), SÍMBOLO DA SAÚDE NO PEITO ESQUERDO COM BOLSO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- PINTADO NAS COSTAS. COR CINZA TAMANHO GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ACS'S (BLUSA): CAMISETA EM MALHA – TIPO POLO, COM SÍMBOLO PINTADO NAS MANGAS (SÍMBOLO DO GOVERNO E BANDEIRA DE BREJÃO), SÍMBOLO DA SAÚDE NO PEITO ESQUERDO COM BOLSO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- PINTADO NAS COSTAS. COR CINZA TAMANHO GG			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 24,05	Valor Total: 288,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	091	26.958.780/0001-70	46,63	24,05		Sim
2 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	127	12.498.712/0001-61	46,63	28,68	19,25	Sim
3 ANGELICA LEITE SILVA	089	20.826.766/0001-37	46,63	43,30	50,98	Sim
4 MARLOS DE BARROS SILVA	056	40.713.989/0001-03	45,96	45,96	6,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE



LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:57

ACS'S (BLUSA): CAMISETA EM MALHA – tipo polo, com símbolo pintado nas mangas (símbolo do governo e bandeira de brejão), símbolo da saúde no peito esquerdo com bolso, agente de combate às endemias- pintado nas costas. Cor cinza tamanho m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ACS'S (BLUSA): CAMISETA EM MALHA – tipo polo, com símbolo pintado nas mangas (símbolo do governo e bandeira de brejão), símbolo da saúde no peito esquerdo com bolso, agente de combate às endemias- pintado nas costas. Cor cinza tamanho m			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 697,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	071	26.958.780/0001-70	46,63	24,90		Sim
VIKANE FARDAMENTOS LTDA	065	12.498.712/0001-61	46,63	28,80	15,66	Sim
3 MARLOS DE BARROS SILVA	007	40.713.989/0001-03	45,96	45,96	59,58	Sim
4 ANGELICA LEITE SILVA	057	20.826.766/0001-37	46,63	46,63	1,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:57

ACS'S (BLUSA): CAMISETA EM MALHA – tipo polo, com símbolo pintado nas mangas (símbolo do governo e bandeira de brejão), símbolo da saúde no peito esquerdo com bolso, vigilância em saúde- pintado nas costas. Cor cinza tamanho g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ACS'S (BLUSA): CAMISETA EM MALHA – tipo polo, com símbolo pintado nas mangas (símbolo do governo e bandeira de brejão), símbolo da saúde no peito esquerdo com bolso, vigilância em saúde- pintado nas costas. Cor cinza tamanho g			
ntidade: 8	Valor Unit.: 26,95	Valor Total: 215,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	145	26.958.780/0001-70	46,63	26,95		Sim
2 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	049	12.498.712/0001-61	46,63	28,00	3,90	Sim
3 ANGELICA LEITE SILVA	123	20.826.766/0001-37	46,63	38,38	37,07	Sim
4 MARLOS DE BARROS SILVA	125	40.713.989/0001-03	45,96	45,96	19,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:57

ACS'S (BLUSA UV): BLUSA EM MALHA FRIA COM PROTEÇÃO UV COR CINZA TAMANHO P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ACS'S (BLUSA UV): BLUSA EM MALHA FRIA COM PROTEÇÃO UV COR CINZA TAMANHO P			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 36,25	Valor Total: 217,50	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	101	26.958.780/0001-70	58,67	36,25		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	036	20.826.766/0001-37	58,67	38,28	5,60	Sim
3 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	071	12.498.712/0001-61	58,67	38,40	0,31	Sim
4 MARLOS DE BARROS SILVA	043	40.713.989/0001-03	57,69	57,69	50,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:57
ACS'S (BLUSA UV): BLUSA EM MALHA FRIA COM PROTEÇÃO UV COR CINZA TAMANHO M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ACS'S (BLUSA UV): BLUSA EM MALHA FRIA COM PROTEÇÃO UV COR CINZA TAMANHO M			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 38,39		Valor Total: 998,14

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	100	26.958.780/0001-70	58,67	38,39		Sim
2 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	094	12.498.712/0001-61	58,67	38,40	0,03	Sim
3 MARLOS DE BARROS SILVA	071	40.713.989/0001-03	57,69	57,69	50,23	Sim
4 ANGELICA LEITE SILVA	092	20.826.766/0001-37	58,67	58,67	1,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:57
ACS'S (BLUSA UV): BLUSA EM MALHA FRIA COM PROTEÇÃO UV COR CINZA TAMANHO G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ACS'S (BLUSA UV): BLUSA EM MALHA FRIA COM PROTEÇÃO UV COR CINZA TAMANHO G			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,95		Valor Total: 1.398,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	011	26.958.780/0001-70	58,67	34,95		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	145	20.826.766/0001-37	58,67	39,20	12,16	Sim
3 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	140	12.498.712/0001-61	58,67	40,00	2,04	Sim
4 MARLOS DE BARROS SILVA	091	40.713.989/0001-03	57,69	57,69	44,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJO
BREJO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:57
ACS'S (BLUSA UV): BLUSA EM MALHA FRIA COM PROTEÇÃO UV COR CINZA TAMANHO GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ACS'S (BLUSA UV): BLUSA EM MALHA FRIA COM PROTEÇÃO UV COR CINZA TAMANHO GG			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 144,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	074 26.958.780/0001-70	58,67	36,00		Sim
VIKANE FARDAMENTOS LTDA	037 12.498.712/0001-61	58,67	38,40	6,67	Sim
2 MARLOS DE BARROS SILVA	147 40.713.989/0001-03	57,69	57,69	50,23	Sim
4 ANGELICA LEITE SILVA	031 20.826.766/0001-37	58,67	58,67	1,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:57
CAPAS DE CHUVA IMPERMEÁVEL TAMANHO P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAPAS DE CHUVA IMPERMEÁVEL TAMANHO P			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 188,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	145 26.958.780/0001-70	48,45	47,00		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	116 20.826.766/0001-37	48,45	47,50	1,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:58
CAPAS DE CHUVA IMPERMEÁVEL TAMANHO M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAPAS DE CHUVA IMPERMEÁVEL TAMANHO M			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 1.598,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	089 26.958.780/0001-70	48,45	47,00		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE**



2 ANGELICA LEITE SILVA	136	20.826.766/0001-37	48,45	48,40	2,98	Sim
------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:58
CAPAS DE CHUVA IMPERMEÁVELTAMANHO G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAPAS DE CHUVA IMPERMEÁVELTAMANHO G			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 1.504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	127	26.958.780/0001-70	48,45	47,00	Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	059	20.826.766/0001-37	48,45	48,20	2,55

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:58
CAPAS DE CHUVA IMPERMEÁVELTAMANHO GG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAPAS DE CHUVA IMPERMEÁVELTAMANHO GG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 94,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	109	26.958.780/0001-70	48,45	47,00	Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	122	20.826.766/0001-37	48,45	48,45	3,09

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:58
CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA IMPERMEÁVEL PARA CHUVA (ROUPAS DE MOTO PARA CHUVA) TAMANHO P**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA IMPERMEÁVEL PARA CHUVA (ROUPAS DE MOTO PARA CHUVA) TAMANHO P			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 178,00	Valor Total: 1.068,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	058	26.958.780/0001-70	190,00	178,00		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	063	20.826.766/0001-37	190,00	180,50	1,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:58

CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA IMPERMEÁVEL PARA CHUVA (ROUPAS DE MOTO PARA CHUVA) TAMANHO
M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA IMPERMEÁVEL PARA CHUVA (ROUPAS DE MOTO PARA CHUVA) TAMANHO M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	041	26.958.780/0001-70	190,00	150,00		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	101	20.826.766/0001-37	190,00	153,94	2,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:58

CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA IMPERMEÁVEL PARA CHUVA (ROUPAS DE MOTO PARA CHUVA) TAMANHO
G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA IMPERMEÁVEL PARA CHUVA (ROUPAS DE MOTO PARA CHUVA) TAMANHO G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 176,00	Valor Total: 3.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	075	26.958.780/0001-70	190,00	176,00		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	086	20.826.766/0001-37	190,00	179,80	2,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:58

CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA IMPERMEÁVEL PARA CHUVA (ROUPAS DE MOTO PARA CHUVA) TAMANHO
GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE**



Item: 1 Unidade: CX Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA IMPERMEÁVEL PARA CHUVA (ROUPAS DE MOTO PARA CHUVA) TAMANHO GG
Quantidade: 8 Valor Unit.: 154,00 Valor Total: 1.232,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	138	26.958.780/0001-70	190,00	154,00		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	131	20.826.766/0001-37	190,00	154,40	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:58

Motorista - Camiseta em malha – tipo polo, com símbolo bordado nas mangas, bolso e palavra condutor nas costas. Tamanho P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: Motorista - Camiseta em malha – tipo polo, com símbolo bordado nas mangas, bolso e palavra condutor nas costas.
Tamanho P
Quantidade: 4 Valor Unit.: 27,99 Valor Total: 111,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	136	26.958.780/0001-70	48,33	27,99		Sim
2 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	009	12.498.712/0001-61	48,33	28,00	0,04	Sim
3 ANGELICA LEITE SILVA	076	20.826.766/0001-37	48,33	48,33	72,61	Sim
4 MARLOS DE BARROS SILVA	084	40.713.989/0001-03	69,49	69,49	43,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:58

Motorista - Camiseta em malha – tipo polo, com símbolo bordado nas mangas, bolso e palavra condutor nas costas. Tamanho M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: Motorista - Camiseta em malha – tipo polo, com símbolo bordado nas mangas, bolso e palavra condutor nas costas.
Tamanho M
Quantidade: 10 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	095	26.958.780/0001-70	48,33	26,00		Sim
2 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	053	12.498.712/0001-61	48,33	28,00	7,69	Sim
3 ANGELICA LEITE SILVA	051	20.826.766/0001-37	48,33	48,33	72,61	Sim
4 MARLOS DE BARROS SILVA	065	40.713.989/0001-03	69,49	69,49	43,78	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE



DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:58

Motorista - Camiseta em malha – tipo polo, com símbolo bordado nas mangas, bolso e palavra condutor nas costas. Tamanho G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Motorista - Camiseta em malha – tipo polo, com símbolo bordado nas mangas, bolso e palavra condutor nas costas. Tamanho G			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	064	26.958.780/0001-70	48,33	26,00		Sim
2 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	107	12.498.712/0001-61	48,33	28,00	7,69	Sim
3 ANGELICA LEITE SILVA	101	20.826.766/0001-37	48,33	48,33	72,61	Sim
4 MARLOS DE BARROS SILVA	129	40.713.989/0001-03	69,49	69,49	43,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:59

Motorista - Camiseta em malha – tipo polo, com símbolo bordado nas mangas, bolso e palavra condutor nas costas. Tamanho GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Motorista - Camiseta em malha – tipo polo, com símbolo bordado nas mangas, bolso e palavra condutor nas costas. Tamanho GG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,95	Valor Total: 53,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	128	26.958.780/0001-70	48,33	26,95		Sim
2 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	109	12.498.712/0001-61	48,33	28,00	3,90	Sim
3 ANGELICA LEITE SILVA	093	20.826.766/0001-37	48,33	48,33	72,61	Sim
4 MARLOS DE BARROS SILVA	123	40.713.989/0001-03	69,49	69,49	43,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE



LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:59

MOTORISTA (CALÇA)) Calça de segurança em brim: Confeccionada em Brim pesado, Cós 1/2 Elástico na cintura somente na parte de trás, com passante, botão e zíper para fechamento, dois bolsos na frontal /ã faca e dois bolsos na parte de trás com abas para fe

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MOTORISTA (CALÇA)) Calça de segurança em brim: Confeccionada em Brim pesado, Cós 1/2 Elástico na cintura somente na parte de trás, com passante, botão e zíper para fechamento, dois bolsos na frontal /ã faca e dois bolsos na parte de trás com abas para fechamento com um botão, bolsos na lateral e fita refletiva, tamanhos 36, costuras reforçadas, modelo Masculino			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 46,20	Valor Total: 92,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	015	26.958.780/0001-70	70,00	46,20		Sim
ANGELICA LEITE SILVA	081	20.826.766/0001-37	70,00	49,50	7,14	Sim
VIKANE FARDAMENTOS LTDA	036	12.498.712/0001-61	70,00	50,00	1,01	Sim
MARLOS DE BARROS SILVA	026	40.713.989/0001-03	68,27	68,27	36,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:59

MOTORISTA (CALÇA)) Calça de segurança em brim: Confeccionada em Brim pesado, Cós 1/2 Elástico na cintura somente na parte de trás, com passante, botão e zíper para fechamento, dois bolsos na frontal /ã faca e dois bolsos na parte de trás com abas para fe

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MOTORISTA (CALÇA)) Calça de segurança em brim: Confeccionada em Brim pesado, Cós 1/2 Elástico na cintura somente na parte de trás, com passante, botão e zíper para fechamento, dois bolsos na frontal /ã faca e dois bolsos na parte de trás com abas para fechamento com um botão, bolsos na lateral e fita refletiva, tamanhos 38, costuras reforçadas, modelo Masculino			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	105	26.958.780/0001-70	70,00	45,00		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	023	20.826.766/0001-37	70,00	47,80	6,22	Sim
3 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	041	12.498.712/0001-61	70,00	50,00	4,60	Sim
4 MARLOS DE BARROS SILVA	075	40.713.989/0001-03	68,27	68,27	36,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:59

MOTORISTA (CALÇA)) Calça de segurança em brim: Confeccionada em Brim pesado, Cós 1/2 Elástico na cintura somente na parte de trás, com passante, botão e zíper para fechamento, dois bolsos na frontal /ã faca e dois bolsos na parte de trás com abas para fe

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE**



Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: MOTORISTA (CALÇA)) Calça de segurança em brim: Confeccionada em Brim pesado, Cós 1/2 Elástico na cintura somente na parte de trás, com passante, botão e zíper para fechamento, dois bolsos na frontal / ã faca e dois bolsos na parte de trás com abas para fechamento com um botão, bolsos na lateral e fita refletiva, tamanhos 40, costuras reforçadas, modelo Masculino

Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 46,95 **Valor Total:** 93,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	067	26.958.780/0001-70	70,00	46,95		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	141	20.826.766/0001-37	70,00	47,98	2,19	Sim
3 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	033	12.498.712/0001-61	70,00	50,00	4,21	Sim
4 MARLOS DE BARROS SILVA	087	40.713.989/0001-03	68,27	59,97	19,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:59

MOTORISTA (CALÇA)) Calça de segurança em brim: Confeccionada em Brim pesado, Cós 1/2 Elástico na cintura somente na parte de trás, com passante, botão e zíper para fechamento, dois bolsos na frontal / ã faca e dois bolsos na parte de trás com abas para f

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: MOTORISTA (CALÇA)) Calça de segurança em brim: Confeccionada em Brim pesado, Cós 1/2 Elástico na cintura somente na parte de trás, com passante, botão e zíper para fechamento, dois bolsos na frontal / ã faca e dois bolsos na parte de trás com abas para fechamento com um botão, , bolsos na lateral e fita refletiva , tamanhos 44, costuras reforçadas, modelo Masculino

Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 44,00 **Valor Total:** 176,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	089	26.958.780/0001-70	70,00	44,00		Sim
VIKANE FARDAMENTOS LTDA	014	12.498.712/0001-61	70,00	46,00	4,55	Sim
ANGELICA LEITE SILVA	132	20.826.766/0001-37	70,00	68,18	48,22	Sim
4 MARLOS DE BARROS SILVA	081	40.713.989/0001-03	68,27	68,27	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:59

MOTORISTA (CALÇA)) Calça de segurança em brim: Confeccionada em Brim pesado, Cós 1/2 Elástico na cintura somente na parte de trás, com passante, botão e zíper para fechamento, dois bolsos na frontal / ã faca e dois bolsos na parte de trás com abas para f

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: MOTORISTA (CALÇA)) Calça de segurança em brim: Confeccionada em Brim pesado, Cós 1/2 Elástico na cintura somente na parte de trás, com passante, botão e zíper para fechamento, dois bolsos na frontal / ã faca e dois bolsos na parte de trás com abas para fechamento com um botão, , bolsos na lateral e fita refletiva tamanhos 46, costuras reforçadas, modelo Masculino

Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 44,20 **Valor Total:** 88,40



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE**



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	066	26.958.780/0001-70	70,00	44,20		Sim
2 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	135	12.498.712/0001-61	70,00	46,00	4,07	Sim
3 MARLOS DE BARROS SILVA	069	40.713.989/0001-03	68,27	68,27	48,41	Sim
4 ANGELICA LEITE SILVA	091	20.826.766/0001-37	70,00	70,00	2,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:59

Vigilante - Camiseta em tecido – tipo social, com símbolo bordado nas mangas, bolso e palavra vigilante nas costas. Tamanho G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Vigilante - Camiseta em tecido – tipo social, com símbolo bordado nas mangas, bolso e palavra vigilante nas costas.			
Tamanho G			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 832,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	049	26.958.780/0001-70	75,00	52,00		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	046	20.826.766/0001-37	75,00	55,00	5,77	Sim
3 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	038	12.498.712/0001-61	75,00	65,00	18,18	Sim
4 MARLOS DE BARROS SILVA	034	40.713.989/0001-03	93,95	93,95	44,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:59

Vigilante - Camiseta em tecido – tipo social, com símbolo bordado nas mangas, bolso e palavra vigilante nas costas. Tamanho GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Vigilante - Camiseta em tecido – tipo social, com símbolo bordado nas mangas, bolso e palavra vigilante nas costas.			
Tamanho GG			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 58,00		Valor Total: 232,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	054	26.958.780/0001-70	75,00	58,00		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	125	20.826.766/0001-37	75,00	60,00	3,45	Sim
3 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	107	12.498.712/0001-61	75,00	65,00	8,33	Sim
4 MARLOS DE BARROS SILVA	055	40.713.989/0001-03	93,95	93,95	44,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE



INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:59

VIGILANTE (CALÇA)) Calça de segurança em brim: Confeccionada em Brim pesado, Cós 1/2 Elástico na cintura somente na parte de trás, com passante, botão e zíper para fechamento, dois bolsos na frontal / â faca e dois bolsos na parte de trás com abas para fe

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: VIGILANTE (CALÇA)) Calça de segurança em brim: Confeccionada em Brim pesado, Cós 1/2 Elástico na cintura somente na parte de trás, com passante, botão e zíper para fechamento, dois bolsos na frontal / â faca e dois bolsos na parte de trás com abas para fechamento com um botão, tamanhos 42, costuras reforçadas, modelo Masculino			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 696,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	117 26.958.780/0001-70	68,33	58,00		Sim
ANGELICA LEITE SILVA	097 20.826.766/0001-37	68,33	60,00	3,45	Sim
MARLOS DE BARROS SILVA	134 40.713.989/0001-03	68,27	68,27	13,78	Sim
VIKANE FARDAMENTOS LTDA	086 12.498.712/0001-61	68,33	68,33	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:19:59

VIGILANTE (CALÇA)) Calça de segurança em brim: Confeccionada em Brim pesado, Cós 1/2 Elástico na cintura somente na parte de trás, com passante, botão e zíper para fechamento, dois bolsos na frontal / â faca e dois bolsos na parte de trás com abas para fe

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

1	Unidade: CX	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: VIGILANTE (CALÇA)) Calça de segurança em brim: Confeccionada em Brim pesado, Cós 1/2 Elástico na cintura somente na parte de trás, com passante, botão e zíper para fechamento, dois bolsos na frontal / â faca e dois bolsos na parte de trás com abas para fechamento com um botão, tamanhos 44, costuras reforçadas, modelo Masculino			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 472,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	136 26.958.780/0001-70	68,33	59,00		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	024 20.826.766/0001-37	68,33	60,00	1,69	Sim
3 MARLOS DE BARROS SILVA	122 40.713.989/0001-03	68,27	68,27	13,78	Sim
4 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	096 12.498.712/0001-61	68,33	68,33	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE



LOTE 32 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:00

COLETE, MODELO UNISSEX, SEM MANGAS, CONFECCIONADO EM BRIM. NA COR CINZA, RESISTENTE AO USO E ÀS LAVAGENS, CONSERVANDO A COR, FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER, COM 4 (QUATRO) BOLSOS CHAPADOS DIANTEIROS COM LOGOTIPO COLORIDO NA FRENTE E NAS COSTAS (EM SERIGRAFI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: COLETE, MODELO UNISSEX, SEM MANGAS, CONFECCIONADO EM BRIM. NA COR CINZA, RESISTENTE AO USO E ÀS LAVAGENS, CONSERVANDO A COR, FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER, COM 4 (QUATRO) BOLSOS CHAPADOS DIANTEIROS COM LOGOTIPO COLORIDO NA FRENTE E NAS COSTAS (EM SERIGRAFIA), EMBORRACHADO EM CORES - TAMANHO P			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 287,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	005	26.958.780/0001-70	94,97	47,90		Sim
ANGELICA LEITE SILVA	118	20.826.766/0001-37	94,97	50,00	4,38	Sim
3 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	038	12.498.712/0001-61	94,97	90,00	80,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:00

COLETE, MODELO UNISSEX, SEM MANGAS, CONFECCIONADO EM BRIM. NA COR CINZA, RESISTENTE AO USO E ÀS LAVAGENS, CONSERVANDO A COR, FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER, COM 4 (QUATRO) BOLSOS CHAPADOS DIANTEIROS COM LOGOTIPO COLORIDO NA FRENTE E NAS COSTAS (EM SERIGRAFI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: COLETE, MODELO UNISSEX, SEM MANGAS, CONFECCIONADO EM BRIM. NA COR CINZA, RESISTENTE AO USO E ÀS LAVAGENS, CONSERVANDO A COR, FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER, COM 4 (QUATRO) BOLSOS CHAPADOS DIANTEIROS COM LOGOTIPO COLORIDO NA FRENTE E NAS COSTAS (EM SERIGRAFIA), EMBORRACHADO EM CORES - TAMANHO M			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 47,50	Valor Total: 1.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	091	26.958.780/0001-70	102,45	47,50		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	136	20.826.766/0001-37	102,45	50,00	5,26	Sim
3 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	039	12.498.712/0001-61	102,45	90,00	80,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:00

COLETE, MODELO UNISSEX, SEM MANGAS, CONFECCIONADO EM BRIM. NA COR CINZA, RESISTENTE AO USO E ÀS LAVAGENS, CONSERVANDO A COR, FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER, COM 4 (QUATRO) BOLSOS CHAPADOS DIANTEIROS COM LOGOTIPO COLORIDO NA FRENTE E NAS COSTAS (EM SERIGRAFI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE**



Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
 Descrição: COLETE, MODELO UNISSEX, SEM MANGAS, CONFECCIONADO EM BRIM. NA COR CINZA, RESISTENTE AO USO E ÀS LAVAGENS, CONSERVANDO A COR, FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER, COM 4 (QUATRO) BOLSOS CHAPADOS DIANTEIROS COM LOGOTIPO COLORIDO NA FRENTE E NAS COSTAS (EM SERIGRAFIA), EMBORRACHADO EM CORES - TAMANHO G
 Quantidade: 28 Valor Unit.: 48,50 Valor Total: 1.358,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	011	26.958.780/0001-70	102,45	48,50		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	136	20.826.766/0001-37	102,45	50,00	3,09	Sim
3 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	057	12.498.712/0001-61	102,45	90,00	80,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:00

COLETE, MODELO UNISSEX, SEM MANGAS, CONFECCIONADO EM BRIM. NA COR CINZA, RESISTENTE AO USO E ÀS LAVAGENS, CONSERVANDO A COR, FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER, COM 4 (QUATRO) BOLSOS CHAPADOS DIANTEIROS COM LOGOTIPO COLORIDO NA FRENTE E NAS COSTAS (EM SERIGRAFIA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
 Descrição: COLETE, MODELO UNISSEX, SEM MANGAS, CONFECCIONADO EM BRIM. NA COR CINZA, RESISTENTE AO USO E ÀS LAVAGENS, CONSERVANDO A COR, FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER, COM 4 (QUATRO) BOLSOS CHAPADOS DIANTEIROS COM LOGOTIPO COLORIDO NA FRENTE E NAS COSTAS (EM SERIGRAFIA), EMBORRACHADO EM CORES - TAMANHO GG
 Quantidade: 4 Valor Unit.: 49,99 Valor Total: 199,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	128	26.958.780/0001-70	102,45	49,99		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	082	20.826.766/0001-37	102,45	50,00	0,02	Sim
3 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	094	12.498.712/0001-61	102,45	90,00	80,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:00

CHAPÉU (TIPO PESCADOR OU ÁRABE), NA COR CINZA, CONFECCIONADO COM TECIDO FPU 50+, QUE EVITA ATÉ 98% DOS RAIOS UV. ABAS DE 8CM QUE PROTEGEM O ROSTO. PROTETOR DE NUCA. COM LOGOTIPO COLORIDO NA FRENTE E NAS COSTAS (EM SERIGRAFIA), EMBORRACHADO EM CORES (TIPO SI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
 Descrição: CHAPÉU (TIPO PESCADOR OU ÁRABE), NA COR CINZA, CONFECCIONADO COM TECIDO FPU 50+, QUE EVITA ATÉ 98% DOS RAIOS UV. ABAS DE 8CM QUE PROTEGEM O ROSTO. PROTETOR DE NUCA. COM LOGOTIPO COLORIDO NA FRENTE E NAS COSTAS (EM SERIGRAFIA), EMBORRACHADO EM CORES (TIPO SILK
 Quantidade: 66 Valor Unit.: 37,00 Valor Total: 2.442,00

CLASSIFICAÇÃO





**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	011	26.958.780/0001-70	60,00	37,00		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	073	20.826.766/0001-37	60,00	40,00	8,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:00
BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA (COSTAL)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

n: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA (COSTAL)			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 128,00	Valor Total: 8.448,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	034	26.958.780/0001-70	130,33	128,00		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	051	20.826.766/0001-37	130,33	130,33	1,82	Sim
3 VIKANE FARDAMENTOS LTDA	041	12.498.712/0001-61	130,33	130,33	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:00
BOTA ESTILO GALOCHA TAMANHO 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

n: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOTA ESTILO GALOCHA TAMANHO 41			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 228,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	126	26.958.780/0001-70	77,00	57,00		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	075	20.826.766/0001-37	77,00	60,00	5,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:01
BOTA ESTILO GALOCHA TAMANHO 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: BOTA ESTILO GALOCHA TAMANHO 40 Valor Total: 330,00
Quantidade: 6 Valor Unit.: 55,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	122	26.958.780/0001-70	77,00	55,00		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	117	20.826.766/0001-37	77,00	58,00	5,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:01
BOTA ESTILO GALOCHA TAMANHO 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: BOTA ESTILO GALOCHA TAMANHO 36 Valor Total: 112,00
Quantidade: 2 Valor Unit.: 56,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	119	26.958.780/0001-70	77,00	56,00		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	091	20.826.766/0001-37	77,00	60,00	7,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:01
BOTA ESTILO GALOCHA TAMANHO 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: BOTA ESTILO GALOCHA TAMANHO 42 Valor Total: 296,00
Quantidade: 4 Valor Unit.: 74,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	047	26.958.780/0001-70	77,00	74,00		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	091	20.826.766/0001-37	77,00	77,00	4,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE



LOTE 42 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:01
SAPATO FEMININO SAPATO PROFISSIONAL SOFT WORKS II – PRETO (IMPERMEÁVEL) TAMANHO 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: SAPATO FEMININO SAPATO PROFISSIONAL SOFT WORKS II – PRETO (IMPERMEÁVEL) TAMANHO 34
Quantidade: 2 Valor Unit.: 107,55 Valor Total: 215,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	048	26.958.780/0001-70	114,95	107,55		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	065	20.826.766/0001-37	114,95	114,95	6,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 43 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:01
SAPATO FEMININO SAPATO PROFISSIONAL SOFT WORKS II – PRETO (IMPERMEÁVEL) TAMANHO 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: SAPATO FEMININO SAPATO PROFISSIONAL SOFT WORKS II – PRETO (IMPERMEÁVEL) TAMANHO 35
Quantidade: 14 Valor Unit.: 108,00 Valor Total: 1.512,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	021	26.958.780/0001-70	114,95	108,00		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	095	20.826.766/0001-37	114,95	114,95	6,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:01
SAPATO FEMININO SAPATO PROFISSIONAL SOFT WORKS II – PRETO (IMPERMEÁVEL) TAMANHO 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: SAPATO FEMININO SAPATO PROFISSIONAL SOFT WORKS II – PRETO (IMPERMEÁVEL) TAMANHO 36
Quantidade: 8 Valor Unit.: 110,00 Valor Total: 880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	113	26.958.780/0001-70	114,95	110,00		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	055	20.826.766/0001-37	114,95	114,95	4,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:01
SAPATO FEMININO SAPATO PROFISSIONAL SOFT WORKS II – PRETO (IMPERMEÁVEL) TAMANHO 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: SAPATO FEMININO SAPATO PROFISSIONAL SOFT WORKS II – PRETO (IMPERMEÁVEL) TAMANHO 39
Quantidade: 4 Valor Unit.: 112,00 Valor Total: 448,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	019 26.958.780/0001-70	114,95	112,00		Sim
ANGELICA LEITE SILVA	104 20.826.766/0001-37	114,95	114,95	2,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:01
BOTA DE SEGURANÇA CANO CURTO PRETA MARLUVAS (ESTILO CONTRUÇÃO CIVIL) TAMANHO 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA CANO CURTO PRETA MARLUVAS (ESTILO CONTRUÇÃO CIVIL) TAMANHO 37
Quantidade: 4 Valor Unit.: 108,25 Valor Total: 433,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	124 26.958.780/0001-70	109,95	108,25		Sim
ANGELICA LEITE SILVA	110 20.826.766/0001-37	109,95	109,95	1,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:01
BOTA DE SEGURANÇA CANO CURTO PRETA MARLUVAS (ESTILO CONTRUÇÃO CIVIL) TAMANHO 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA CANO CURTO PRETA MARLUVAS (ESTILO CONTRUÇÃO CIVIL) TAMANHO 38
Quantidade: 2 Valor Unit.: 104,00 Valor Total: 208,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	024 26.958.780/0001-70	107,45	104,00		Sim
ANGELICA LEITE SILVA	105 20.826.766/0001-37	107,45	107,45	3,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:01
BOTA DE SEGURANÇA CANO CURTO PRETA MARLUVAS (ESTILO CONTRUÇÃO CIVIL) TAMANHO 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA CANO CURTO PRETA MARLUVAS (ESTILO CONTRUÇÃO CIVIL) TAMANHO 39			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 105,20	Valor Total: 420,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	121 26.958.780/0001-70	107,45	105,20		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	001 20.826.766/0001-37	107,45	107,45	2,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:02
BOTA DE SEGURANÇA CANO CURTO PRETA MARLUVAS (ESTILO CONTRUÇÃO CIVIL) TAMANHO 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA CANO CURTO PRETA MARLUVAS (ESTILO CONTRUÇÃO CIVIL) TAMANHO 40			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 1.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	025 26.958.780/0001-70	107,45	105,00		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	087 20.826.766/0001-37	107,45	107,45	2,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:02
BOTA DE SEGURANÇA CANO CURTO PRETA MARLUVAS (ESTILO CONTRUÇÃO CIVIL) TAMANHO 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA CANO CURTO PRETA MARLUVAS (ESTILO CONTRUÇÃO CIVIL) TAMANHO 41			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 106,00	Valor Total: 1.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	027 26.958.780/0001-70	107,45	106,00		Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE



2 ANGELICA LEITE SILVA	050	20.826.766/0001-37	107,45	107,45	1,37	Sim
------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:02
BOTA DE SEGURANÇA CANO CURTO PRETA MARLUVA (ESTILO CONTRUÇÃO CIVIL) TAMANHO 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA CANO CURTO PRETA MARLUVA (ESTILO CONTRUÇÃO CIVIL) TAMANHO 42			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 106,00	Valor Total: 1.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	043	26.958.780/0001-70	107,45	106,00		Sim
2 ANGELICA LEITE SILVA	127	20.826.766/0001-37	107,45	107,45	1,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:02
Lençol sem elástico com bordados; tam 2,60 x 1,45m – verde claro; tecido 63% algodão e 37% poliéster;
Logomarca governo municipal

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Lençol sem elástico com bordados; tam 2,60 x 1,45m – verde claro; tecido 63% algodão e 37% poliéster; Logomarca governo municipal			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 11.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	068	26.958.780/0001-70	60,00	56,00		Sim
2 MARLOS DE BARROS SILVA	133	40.713.989/0001-03	58,84	58,55	4,55	Sim
3 ANGELICA LEITE SILVA	050	20.826.766/0001-37	60,00	60,00	2,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 13:20:02
Lençol com elástico para maca de ambulância; tam. 1,50 X 0,80m – verde claro; tecido 63% algodão e 37% poliéster; Logomarca governo municipal

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE**



Item: 1 Unidade: UND Marca: D'FILL Modelo: Lençol com elástico
 Descrição: Lençol com elástico para maca de ambulância; tam. 1,50 X 0,80m – verde claro; tecido 63% algodão e 37% poliéster;
 Logomarca governo municipal **Valor Total: 4.650,00**
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 46,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANGELICA LEITE SILVA	102	20.826.766/0001-37	46,50	46,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	098	26.958.780/0001-70	46,50	41,00		Sim
MARLOS DE BARROS SILVA	065	40.713.989/0001-03	45,20	43,59	6,3171	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



AUTORIZAÇÃO:  ERICA MIRELE DOS SANTOS MOREIRA